
 

 

 

 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o metodické a technické podpoře IS AO 

č. STP-2008-120-000005 

č. MF 332/060/2008  

uzavřené dne 5. 5. 2008 mezi níže uvedenými stranami 

(dále jen „Dodatek“) 

 
 

Smluvní strany 
 

1. Česká republika – Ministerstvo financí 

Letenská 15, 118 10 Praha 1 

Za niž jedná              Ing. Božena Zděnková, ředitelka odboru 38 – Rozvoj ICT 

IČ     00006947 

DIČ    CZ00006947 

Bankovní spojení   xxxxxxxxxx 

ID datové schránky xzeaauv 

jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 
 

2. ASD Software, s.r.o. 

Žerotínova 2981/55A, 787 01 Šumperk 

Za niž jedná Ing. Petr Polách 

 jednatel společnosti 

IČ     62363930 

DIČ    CZ62363930 

Zapsaná   Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 7973 

Bankovní spojení   xxxxxxxxxx 

ID datové schránky mjpcc37 

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 

 

Preambule: 
A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 5. 5. 2008 Smlouvu o metodické a technické podpoře 

ISAO, č. objednatele: 332/060/2008, č. zhotovitele: č. STP-2008-120-000005, (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je poskytování služeb metodické a technické podpory 

objednateli při provozování IS AO.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

B. Jelikož v průběhu trvání Smlouvy došlo ze strany objednatele k upřesnění realizace plnění 

metodické a technické podpory IS AO, čímž došlo  k přerozdělení jednotlivých služeb podle 

zpracovaných katalogových listů a současně došlo ke změně odpovědných osob obou 

smluvních stran, byl dne 15.10.2014 po vzájemné dohodě obou smluvních stran  uzavřen 

Dodatek č.1, č. objednatele 3302/069/2014. 

 

C. Vzhledem k tomu, že v průběhu trvání Smlouvy  došlo k další  změně oprávněných  osob na 

straně objednatele dohodly se smluvní strany na úpravě Smlouvy Dodatkem. 

 

D.  Z výše uvedeného důvodu se v souladu s ustanovením čl. 11. odst. 5 Smlouvy uzavírá Dodatek 

Evidenční číslo MF 

9009/016/2017 
 



 

 

č. 2 v následujícím znění:     

 

Čl. 1. Předmět Dodatku  

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna oprávněných osob na straně objednatele.  

 

Čl. 2. Změny Smlouvy 

Smlouva se mění následovně:   
 

1. V Čl. 8. Zvláštní ujednání se znění odst. 6) nahrazuje následujícím zněním:   

 

„6) Oprávněnými osobami objednatele jsou:  

 

Ve věcech smluvních: 

 

Ing. Božena Zděnková, ředitelka odboru 38 

tel. xxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxx 

  

Ing. Zdeňka Máchová, vedoucí oddělení 3801 

tel. xxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxx, 

e-mail: xxxxxxxxxx 

 

Ve věcech věcného plnění a potvrzování akceptačního a předávacího protokolu (každý 

samostatně): 

Mgr. Stanislav Bureš, ředitel odboru 52, 

tel. xxxxxxxxxx,  

  email: xxxxxxxxxx, 

 

Ing. Lukáš Adámek, MBA, člen pracovní skupiny ISAO,  

tel. xxxxxxxxxx,  

email: xxxxxxxxxx, 

  

Ing. Marie Růžková, člen pracovní skupiny ISAO 

tel. xxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxx, 

e-mail: xxxxxxxxxx 

 

Ing. Jiří Machát, MSc., vedoucí oddělení 5201, vedoucí pracovní skupiny ISAO 

tel. xxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxx, 

e-mail: xxxxxxxxxx 

 

Ing. Zdeňka Máchová, vedoucí oddělení 3801 

tel. xxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxx, 

e-mail: xxxxxxxxxx 

 

Ve věcech provozu:  

 

Ing. František Tilinger, externí zaměstnanec odboru 59 

tel.: xxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxx 

mailto:Zdenka.Machova@mfcr.cz
mailto:Frantisek.Tilinger@mfcr.cz


 

 

 

 

2. V Čl. 8. Zvláštní ujednání se znění odst. 7) nahrazuje následujícím zněním:   

„7) Jakékoliv změny kontaktních údajů nebo oprávněných osob je příslušná smluvní strana 

oprávněna provádět jednostranně prostřednictvím oprávněné osoby pro věci smluvní a je 

povinna tyto změny písemně oznámit druhé smluvní straně nejpozději do 10 pracovních dnů od 

provedení změny bez nutnosti uzavření dodatku ke Smlouvě. Takto oznámená změna je účinná 

vůči druhé Smluvní straně pracovním dnem následujícím po doručení tohoto písemného 

oznámení.“ 

 

 

Čl. 3. Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.  

 

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.  

 

4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

 

 

 

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

V Praze dne:.       V Praze dne:  

 

 

 

 

..........................................     .......................................... 

ASD Software, s.r.o.     Česká republika – Ministerstvo financí 

Ing. Petr Polách      Ing. Božena Zděnková 

jednatel společnosti      ředitelka odboru 38 


